АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30.01.2024

	  №
	30

	г. Сосновка

Об утверждении перечня объектов муниципального имущества,

в отношении которых планируется

заключение концессионного соглашения в 2024 году
1. В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона Российской Федерации от 21.07.2005 № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", руководствуясь Уставом муниципального образования Сосновское городское поселение Вятскополянского района Кировской области, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Сосновское городское поселение, в редакции, утвержденного решением Сосновской городской Думы от 28.02.2017 № 14, администрация Сосновского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Утвердить перечень объектов муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Сосновское городское поселение Вятскополянского района Кировской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2024 году (далее – Перечень), согласно приложению.

3. Администрации Сосновского городского поселения обеспечить размещение данного постановления на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru) и на официальном сайте муниципального образования Вятскополянский муниципальный район.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Сосновского городского поселения
                                           А.Ю. Абрамов

________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:

Зав.сектором
имущественных отношений

  Т.И. Редькина
СОГЛАСОВАНО:
Зав.сектором

бухгалтерского учета и финансов
  Н.В. Даутова